(55) 996826582 (55) 996992630 (55) 999119563 thiagomanzonimaroneze@gmail.com

Santander

1173 Conta Corrente 01012851-8

Thiago Manzoni Maroneze 012.886.960-78

MOISES SPOLAOR

Iveco/stralis 570s41t Iveco Stralis Nr 570-S41t 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

93ZS2MSH0B8812218 2011/2011

IRV6F87 323355510 R$ 174.508,00

Cento e setenta e quatro mil e quinhentos e oito reais 506064-8

THIAGO MANZONI MARONEZE

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Vermelha

9ADG071211M166548 2001/2001

IKD6G16 763862320 R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

THIAGO MANZONI MARONEZE

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Vermelha

9ADG071211M166549 2001/2001

IKD6G30 763863653 R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

Santiago 03 Agosto 2022

Adesão       

R$ 244.508,00 R$ 1.117,27 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Santiago 03 Agosto 2022

Adesão      

Santiago 03 Agosto 2022

Recibo              

Thiago Manzoni Maroneze 1659537968

012.886.960-78 IRV6F87

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Santiago 03 Agosto 2022

Duplicata                 ';                  

Thiago Manzoni Maroneze 1659537968

012.886.960-78 IRV6F87

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

X 759 03/082022

X 759 22/08/2022

Santiago 03 Agosto 2022

R$ 1.518,00

        Mil e quinhentos e dezoito reais

Santiago

Thiago Manzoni Maroneze
012.886.960-78  Avenida Aparício Mariense Nº 566

Checklist         

Thiago Manzoni Maroneze 03/08/2022 1659537968

Iveco/stralis 570s41t Iveco Stralis Nr 570-S41t 3-Eixos 2p _diesel_ IRV6F87

Termo Rastreador Globo